

## **Embrace-IT ERP ApS**

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 37 95 78 95**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

---

Michael Aaris Henningsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT ERP ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 95 78 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 23. august 2016 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen Tom Vejby
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretaget forretning- og systemudvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 97.109, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 145.445.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>316.017</b>	<b>-7.500</b>
Personaleomkostninger	1	-187.757	10.685
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.260</b>	<b>3.185</b>
Finansielle indtægter	2	0	718
Finansielle omkostninger	3	-3.541	-994
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.719</b>	<b>2.909</b>
Skat af årets resultat	4	-27.610	-638
<b>Årets resultat</b>		<b>97.109</b>	<b>2.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		97.109	2.271
		<b>97.109</b>	<b>2.271</b>

**Balance 31. december**

Note	2020	2019
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.713	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.934	23.572
Andre tilgodehavender	6.250	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>488.897</b>	<b>23.572</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>271.955</b>	<b>7.241</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>760.852</b>	<b>30.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>760.852</b>	<b>30.813</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		51.000	50.000
Overført resultat		94.445	-78.665
<b>Egenkapital</b>		<b>145.445</b>	<b>-28.665</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.081	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.416	52.590
Selskabsskat		27.610	638
Anden gæld		126.300	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>615.407</b>	<b>59.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.407</b>	<b>59.478</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>760.852</b>	<b>30.813</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-78.664	-28.664
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	76.000	0	77.000
Årets resultat	0	0	97.109	97.109
Overført fra overkurs ved emission	0	-76.000	76.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>94.445</b>	<b>145.445</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	179.621	0
Pensioner	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	-10.685
	<b>187.757</b>	<b>-10.685</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	718
	<b>0</b>	<b>718</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.131	970
Andre finansielle omkostninger	2.410	24
	<b>3.541</b>	<b>994</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.610	638
	<b>27.610</b>	<b>638</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Embrace-IT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
